
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-013387-a

Найменування замовника: Управління адміністративних будинків
Господарсько-фінансового департаменту
Секретаріату Кабінету Міністрів України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03539024

Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Михайла Грушевського, 12/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Мохнатко, +380442567020,
o.mohnatko@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Знаряддя

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект для
регулювання вікон
MACO (Австрія)

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Диск алмазний 10
шт 60 мм для
гравера, дриля + 2
тримачі

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

5 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Лезо для ножа
зазубрене Berner
100/18 мм (336456)

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

1 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025



Леза змінні SCHOLZ
для трафаретного
ножа 18 мм 10 шт.
04050240

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

10 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Бур Haisser SDS-plus
6x210 мм 102006

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

4 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Свердло по бетону
Haisser 6 мм 105107

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

6 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Рівень 40 см Stanley
1-42-919

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Рівень 100 см Stanley
PRO 1-42-922

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Бур Haisser SDS-plus
10x210 мм 102017

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

3 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Бур SDS PLUS
30*1200 мм
INTERTOOL
SD-30120

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

1 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Свердло по бетону
METABO HM Classic
5,5 мм

ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів

6 штука 01008, Україна,
Київська область, м.
Київ, вулиця
Михайла
Грушевського, 12/2

до 18 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються
Покупцем лише за фактично
поставлений Товар, протягом 7-ми
робочих днів з моменту підписання
Сторонами документів на оплату
(видаткова накладна) та передачі
Покупцю документів, що
підтверджують якість Товару
(декларація виробника або сертифікат
відповідності або посвідчення про
якість або паспорт якості тощо).

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 860,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

98,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


